Guayaquil, 13 de Marzo del 2015

Señor JUAN CARLOS MORALES CHAVEZ GERENTE GENERAL MALLAUTOS S.A. Ciudad

De mis consideraciones:

La presente tiene por objeto comunicarle, que hoy he transferido 400 acciones ordinarias y nominativas de \$1.00 cada una, de la compañía MALLAUTOS S.A. a favor de la señorita Gladys Angélica Aguilar Alvarado, por tal motivo, adjunto el endoso correspondiente, y solicito tomar nota y se proceda al registro en el Libro de Acciones y Accionistas.

Atentamente,

Ab. Julio Omar Martinez Guerrero

CI. No. 090733784-4

Diana Judith Sierra Rabascall

Cl. No. 090661266-8

Me doy por notificado el 31 de Mouzo del 2015

JUAN CARLOS MORALES CHAVEZ

GERENTE GENERAL MALLAUTOS S.A. En Guayaquil, a los 4 días del mes de Marzo del 2015

CEDO Y TRANSFIERO: 400 acciones ordinarias, nominativas y liberadas de Un dólar americano cada una, de la compañía MALLAUTOS, a favor de la señorita Gladys Angélica Aguilar Alvarado.

CEDENTE

Ab. Julio Omar Martinez Guerrero

also Montonen

TITULAR

Diana Judith Sierra Rabascall

ESPOSA

CESIONARIO

Gladys Angélica Aguilar Alvarado

Guayaquil, 13 de Marzo del 2015

Señor JUAN CARLOS MORALES CHAVEZ GERENTE GENERAL MALLAUTOS S.A. Ciudad

De mis consideraciones:

La presente tiene por objeto comunicarle, que hoy he transferido 80 acciones ordinarias y nominativas de \$1.00 cada una, de la compañía MALLAUTOS S.A. a favor de la señorita Nancy Miriam Sánchez Romero, por tal motivo, adjunto el endoso correspondiente, y solicito tomar nota y se proceda al registro en el Libro de Acciones y Accionistas.

Atentamente,

Ab. Julio Omar Martinez Guerrero

CL No. 090733784-4

Diana Judith Sierra Rabascall

Cl. No. 090661266-8

Me doy por notificado el 31 de Morzo del 2015

JUAN CARLOS MORALES CHAVEZ

GERENTE GENERAL MALLAUTOS S.A. En Guayaquil, a los 6 días del mes de Marzo del 2015

CEDO Y TRANSFIERO: 80 acciones ordinarias, nominativas y liberadas de Un dólar americano cada una, de la compañía MALLAUTOS, a favor de la señorita Nancy Miriam Sánchez Romero.

CEDENTE

Ab. Julio Omar Martinez Guerrero

TITULAR

Diana Judith Sierra Rabascall

ESPOSA

CESIONARIO

Nancy Miriam Sánchez Romero